
[12-23]

[24-25]

Г UZpravodajství
Konal se 8. sjezd České obce sokolské
Předsednictvo výboru ČOS
Usnesení 8. sjezdu ČOS ^ ^ ^ -yj

Kronika
175. výročí narození M. Tyrše, 70 let od 
úmrtí TGM
Česká reprezentace na 13. WG

Život žup a jednot
Sport - Přebor ČOS ve všestrannosti. Sokol 
Grand Prix Brno, Běžecký mistr Evropy 
J. Holuša, Moderní gymnastika, J. Kurfürst 
obhájil mistrovský titul, Letní olympiáda dětí 
Osobnost - Bedřich Boršek

[26-29]

[30-34]
[35]

[36-37]

[38-40]

[41-43]
[44-45]

[46]

[47]

Sokol a společnost
Turistika - Co skrývají Hostýnské vrchy, 
Červená hora, Zálesácký závod zdatnosti 2007 
Tábory - Z letních dětských táboru 
Kultura - Národní divadelní přehlídka 
skončila
Historie - 145 let Sokola 6/7 - J. Fügner 
a M. Tyrš
Vzdělávání - To byl Sokol (8/9), Jak dále 
v sokolském vzdělávání 
Společnost - Galerie - Rozloučení 
Zahraničí - Zasedání Rady SSS, Ze sletu 
Sokola USA v Pittsburghu
Zdraví, Pro luštitele
Kapitoly o zdravé výživě (2), Zdravotník na 
táboře
Křížovka o ceny

Sokolové (opět) u Zborová ^ Q
Letošní vzpomínkové akce к 90. vý- ^ ^ 
ročí bitvy u Zborová vyvrcholily oficiálním 
pietním aktem u zborovské mohyly na 
Ukrajině za účasti vládních a armádních 
delegací České republiky a Ukrajiny. Kyti
ci к hrobu padlých při této příležitosti 
položili i zástupci ČOS.

JUNIOR SOKOL
Na kole dnes jezdí kdekdo a o prázdninách si jízdu na něm 
užili mnozí z vás. Víte ale, kdo v Čechách jel na kole jako 
první? Byl to technik Josef Pechánek, náčelník hořického 
Sokola, a to již v roce 1867. Více si můžete přečíst v pří
loze Junior Sokol, kde naleznete i další stálé rubriky.

V metodice tentokrát najdete tip na cvičení v podzimním 
lese, jak to chodí v sokolské škole v USA i seriály o volej
balu a názvosloví v praxi. Inspirací pro cvičební hodiny je 
pohybová skladba pro všechny od 10 let „Zacvičme si".


